中国淀粉工业协会
中淀函【2024】第4号

关于拟推荐参评第二十五届中国专利奖
的专利名单公示

按照《国家知识产权局关于评选第二十五届中国专利奖的通知》相
关要求，我会经认真组织、筛选、审查、确认，拟推荐3项专利参评第
二十五届中国专利奖，现将拟推荐参评名单公示如下。

公示期限为2024年1月25日至2024年2月1日。任何单位或者个人对
上述拟推荐参评第二十五届中国专利奖的专利名单持有异议的，请
于2024年2月1日前书面向协会提出，并提供联系人真实姓名、联系电话
及必要的证明文件。

联系人: 范春艳 李健
联系电话: 010-85966807   010-85983697
电子邮箱: dfxhbgs@siacn.org
地址: 北京市朝阳区东四环中路41号嘉泰国际大厦927-929室

二〇二四年一月二十四日